
691567-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 691567-2024 - Zadávání

Švédsko – Kolové nakladače – 2 st Hjullastare till Lumire
OJ S 221/2024 13/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Luleå kommun
E-mail: kim.andersson@colligio.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: 2 st Hjullastare till Lumire
Popis: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Identifikátor řízení: 71dc13c2-e387-477a-ba7d-72fa41d9a8d3
Interní identifikátor: KLF 2024/1016
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144710 Kolové nakladače
Další klasifikace (cpv): 34140000 Motorová vozidla pro velké zatížení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Země: Švédsko
Další informace: -

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 000 000,00 SEK

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Se 
upphandlingsdokumenten
Úpadek: Se upphandlingsdokumenten
Korupce: Se upphandlingsdokumenten
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Se upphandlingsdokumenten
Účast na zločinném spolčení: Se upphandlingsdokumenten
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: Se 
upphandlingsdokumenten

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/691567-2024
mailto:kim.andersson@colligio.se


691567-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: Se 
upphandlingsdokumenten
Praní peněz nebo financování terorismu: Se upphandlingsdokumenten
Podvody: Se upphandlingsdokumenten
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Se upphandlingsdokumenten
Platební neschopnost: Se upphandlingsdokumenten
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Se upphandlingsdokumenten
Majetek spravuje likvidátor: Se upphandlingsdokumenten
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Se upphandlingsdokumenten
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Se upphandlingsdokumenten
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Se upphandlingsdokumenten
Vážné profesní pochybení: Se upphandlingsdokumenten
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Se 
upphandlingsdokumenten
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Se upphandlingsdokumenten
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Se upphandlingsdokumenten
Obchodní činnost je pozastavena: Se upphandlingsdokumenten
Platba daní: Se upphandlingsdokumenten
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Se 
upphandlingsdokumenten

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 2 st Hjullastare till Lumire
Popis: 2 st Hjullastare Fritt levererat till Luleå kommun
Interní identifikátor: 2 st Hjullastare till Lumire

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144710 Kolové nakladače
Další klasifikace (cpv): 34140000 Motorová vozidla pro velké zatížení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Norrbottens län (SE332)
Země: Švédsko
Další informace: -

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 19/12/2024
Datum konce trvání: 19/12/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 000 000,00 SEK

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne



691567-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.
aspx?NoticeId=81805

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: švédština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 12/12/2024 23:59:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 174 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 13/12/2024 00:01:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten i Luleå
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Luleå kommun

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Luleå kommun
Registrační číslo: 212000-2742
Poštovní adresa: Luleå kommun
Obec: Luleå
PSČ: 971 85
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Kim Andersson
E-mail: kim.andersson@colligio.se
Telefon: 0114733555

https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805
https://www.kommersannons.se/elite/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=81805
mailto:kim.andersson@colligio.se


691567-2024 Page 4/4

8.1.

Internetová adresa: http://www.lulea.se/
Profil kupujícího: http://www.lulea.se/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Förvaltningsrätten i Luleå
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Skeppsbrogatan 43
Obec: Luleå
PSČ: 97231
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenilulea@dom.se
Telefon: +46 920295490
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: ff698093-99aa-4829-ab0c-c5a1f5e6e400  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 11/11/2024 15:18:00 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 691567-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 221/2024
Datum zveřejnění: 13/11/2024

http://www.lulea.se
http://www.lulea.se
mailto:forvaltningsrattenilulea@dom.se

